
 

第28回日本財団会長杯
最終日1/29・30・31・2/1

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:23

１ ○ 4047 吉永　　浩則 B1 20.0 12.8 ６－５６－５－－ 6
２ Ｘ 3448 高山　　秀雄 B1 30.7 17.0 ３５３－１５－－

３ 5313 鈴木　　唯央 B1 21.4 22.5 －５４４６－－－ 9
４ ◎ 4227 安達　　裕樹 A2 53.8 54.3 ４２２３５４－－ 11
５ △ 3775 泉　　　啓文 B1 18.9 23.8 ３３５－２－－－ 6
６ 5424 熊倉　　幹太 B2 F1 45.0 23.5 ６－６６－６－－ 9

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝2　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝2 , 4－5＝2
勝ち切れぬまま最終日を迎えてしまった安達の奮起戦に期待。カドからダッシュ仕掛けて自在に奮起期すか。吉永もインなら一矢報いたいところ。

一般

15:49

１ △ 4565 西村　　豪洋 B1 30.4 43.1 ４６－６４－－－ 7
２ ◎ 4228 吉田　慎二郎 A2 41.1 40.0 ３－３３２１－－ 11
３ 3722 西村　　秀樹 B1 61.9 50.0 －５２６－３－－ 6
４ 5293 眞崎　　武蔵 B2 F1 28.0 26.1 ５－２４４－－－ 8
５ Ｘ 5190 大月　　遊雅 B1 15.7 16.2 ６３６－３－－－ 6
６ ○ 4793 金子　　　萌 A2 15.7 18.1 １５２４１１－－ 8

123/456 2連単：2＝6 , 2＝1 , 2＝5　　　3連単：2－6＝1 , 2－6＝5 , 2－1＝5
３日目を２連対で乗り切った吉田の仕上がりが上々。西村が今一息とあって、内寄りから自在に立ち回るか。気持ち切り替える金子の憂さ晴らしも。

一般

16:17

１ ○ 4951 新田　　洋一 B1 40.0 42.5 ５６５－－４－－ 8
２ ◎ 4306 畔柳　　俊吾 A2 F1 44.4 52.1 －５３２１３－－ 10
３ 3319 山崎　　義明 B1 42.1 23.2 ２６－５－４－－ 7
４ 5274 城間　　盛渚 B1 L1 19.2 37.7 ４４１－２５－－ 10
５ Ｘ 3956 横澤　　剛治 A1 L1 44.4 31.2 ６３－１４４－－ 7
６ △ 4593 小坂　　宗司 A2 35.0 42.5 ４１１６３３－－ 11

123/456 2連単：2＝1 , 2＝6 , 2＝5　　　3連単：2－1＝6 , 2－1＝5 , 2－6＝5
２日目から安定した走りで着をまとめているのが畔柳。ダッシュ勢の仕掛けも早そうだが、ここも堅実にさばく展開。新田が逃げて意地を見せるか。

一般

16:44

１ ○ 4511 中岡　　健人 B1 42.3 27.2 ４－１５転２－－

２ ◎ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 38.8 36.8 ５１－６２６－－ 9
３ 4355 小川　　広大 B1 36.8 25.0 ６－５６－５－－ 8
４ △ 3679 飯島　　昌弘 A1 F1 24.0 26.3 ２２４－３４－－ 10
５ Ｘ 4769 馬場　　　剛 A2 30.0 44.6 ６４３２３－－－ 8
６ 3910 松下　　知幸 B1 52.0 38.4 ３１－３６３－－ 10

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
近況の勢いからすると今節は迫力不足だったように思える岩瀬だが、３日目から良化の兆し。初日以来の白星を狙い、俊敏ターンで主導権を握る。

一般

17:13

１ ○ 4976 金山　　立樹 B2 24.0 21.4 －２３４３１－－ 11
２ ◎ 4337 平本　　真之 A1 40.0 32.5 ４１５３－２－－ 10
３ △ 4555 富永　　大一 A2 59.2 56.4 ２－２３４６－－ 10
４ 5210 藤井　　公人 B2 12.5 35.0 －４１４３６－－

５ 5292 佐藤　　右京 B1 22.7 41.9 ５－６５６－－－ 9
６ Ｘ 4953 尾上　　雅也 A1 32.0 35.5 １４－４４転－－ 9

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
初日のドリーム戦以降は勝ち切れなかった平本。抜けた仕上がりではないが、ここはテクを駆使して自在に本領発揮か。金山も気配自体悪くはない。

ドラドキ目
玉

17:40

１ ◎ 4539 金子　　賢志 A1 25.0 35.1 ２６２１１５－－ 11
２ Ｘ 5190 大月　　遊雅 B1 15.7 16.2 ６３６－３－－－ 2
３ 4047 吉永　　浩則 B1 20.0 12.8 ６－５６－５－－ 1
４ ○ 3775 泉　　　啓文 B1 18.9 23.8 ３３５－２－－－ 1
５ 3722 西村　　秀樹 B1 61.9 50.0 －５２６－３－－ 2
６ △ 4173 岡谷　　健吾 B1 41.3 45.2 ５３３－２５－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝2 , 1－6＝2
優出こそならなかった地元金子だが、足自体は日ごとに良化傾向。仕掛けてきそうな艇も不在とあって、スリット一気の決着を狙う。泉がダッシュから展開突く。
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第28回日本財団会長杯
最終日1/29・30・31・2/1

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:08

１ ◎ 4748 渡邉　　雄朗 A1 F1 60.0 22.7 ３３－１１不－－ 11
２ Ｘ 3834 細川　　明人 B1 16.6 43.1 １６４５５－－－

３ ○ 3956 横澤　　剛治 A1 L1 44.4 31.2 ６３－１４４－－ 3
４ 4565 西村　　豪洋 B1 30.4 43.1 ４６－６４－－－ 2
５ △ 3319 山崎　　義明 B1 42.1 23.2 ２６－５－４－－ 3
６ 5179 藤本　　元輝 B1 F1 34.6 25.0 ４６５１－Ｆ－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2
準優ではアクシデントもあった渡邉だが、影響なければ伸び足はトップクラスの仕上がり。イン戦もしっかりこなすか。横澤が的確運びで見せ場を作る。

ドラドキ５

18:37

１ ○ 4769 馬場　　　剛 A2 30.0 44.6 ６４３２３－－－ 4
２ 4355 小川　　広大 B1 36.8 25.0 ６－５６－５－－ 4
３ 5293 眞崎　　武蔵 B2 F1 28.0 26.1 ５－２４４－－－ 2
４ Ｘ 4951 新田　　洋一 B1 40.0 42.5 ５６５－－４－－ 3
５ ◎ 4793 金子　　　萌 A2 15.7 18.1 １５２４１１－－ 2
６ △ 5338 香月　　大輝 B1 23.0 29.6 －３４２４４－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝6 , 5＝4　　　3連単：5－1＝6 , 5－1＝4 , 5－6＝4
準優の不良航法で優出フイは金子。仕上がっていただけに無念だが、最後も気持ち切らさず、切れ味鋭いターンで有終の美を飾る。馬場がイン応戦。

ＤＫ特選

19:06

１ △ 5313 鈴木　　唯央 B1 21.4 22.5 －５４４６－－－ 1
２ 5292 佐藤　　右京 B1 22.7 41.9 ５－６５６－－－ 5
３ Ｘ 5244 黒田　　　剛 B1 17.8 37.5 ２－４５６３－－

４ ◎ 4953 尾上　　雅也 A1 32.0 35.5 １４－４４転－－ 5
５ 5424 熊倉　　幹太 B2 F1 45.0 23.5 ６－６６－６－－ 1
６ ○ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 38.8 36.8 ５１－６２６－－ 4

123/465 2連単：4＝6 , 4＝1 , 4＝3　　　3連単：4－6＝1 , 4－6＝3 , 4－1＝3
少々危ないシーンもあった準優の尾上だが、ここは気持ち新たに臨む一戦。再度カドから仕掛けて奮起の攻めを披露しよう。岩瀬が差して好勝負を演じる。

選抜戦

19:36

１ Ｘ 3910 松下　　知幸 B1 52.0 38.4 ３１－３６３－－ 4
２ △ 3679 飯島　　昌弘 A1 F1 24.0 26.3 ２２４－３４－－ 4
３ 5274 城間　　盛渚 B1 L1 19.2 37.7 ４４１－２５－－ 3
４ ◎ 4555 富永　　大一 A2 59.2 56.4 ２－２３４６－－ 5
５ 4306 畔柳　　俊吾 A2 F1 44.4 52.1 －５３２１３－－ 3
６ ○ 4337 平本　　真之 A1 40.0 32.5 ４１５３－２－－ 5

123/456 2連単：4＝6 , 4＝2 , 4＝1　　　3連単：4－6＝2 , 4－6＝1 , 4－2＝1
意外にも勝ち切れていない富永だが、レース足は上々の部類。ここはダッシュＳに集中して展開突いての浮上に期待。繰り上がりの平本が軽快に逆転を狙う。

選抜戦

20:06

１ ○ 4593 小坂　　宗司 A2 35.0 42.5 ４１１６３３－－ 3
２ 4227 安達　　裕樹 A2 53.8 54.3 ４２２３５４－－ 1
３ △ 4539 金子　　賢志 A1 25.0 35.1 ２６２１１５－－ 6
４ ◎ 4748 渡邉　　雄朗 A1 F1 60.0 22.7 ３３－１１不－－ 7
５ Ｘ 4228 吉田　慎二郎 A2 41.1 40.0 ３－３３２１－－ 2
６ 4976 金山　　立樹 B2 24.0 21.4 －２３４３１－－ 5

123/456 2連単：4＝1 , 4＝3 , 4＝5　　　3連単：4－1＝3 , 4－1＝5 , 4－3＝5
準優１枠が実らなかった小坂も２度は負けられないが、カド枠番には伸びる渡邉。渾身のダッシュから内を一蹴する展開か。金子の先制攻撃も十分。

優勝戦

20:40

１ ◎ 3716 石渡　　鉄兵 A1 12.5 27.9 １５１２５１－－

２ Ｘ 4252 松下　　哲也 B1 44.4 29.2 ４２１－５１－－

３ ○ 4375 照屋　　厚仁 A2 19.2 35.7 －１３２１２－－

４ △ 4053 芦澤　　　望 A2 13.0 50.0 ２３－１２２－－

５ 4731 間野　　兼礼 B1 F1 11.5 36.3 １５１６１２－－

６ 5068 前田　　　滉 A1 16.6 20.4 １２２４５３－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
波乱の準優をかいくぐった石渡が絶好枠に構える大一番。よりパワーアップを図って、最後はしっかり押し切ってＶへ。照屋の仕上がりも負けてはいない。
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